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Moaynb GBIC WDM, panbHoCcTb A0 3kKM (6dB), 1550HM

(KOMNCCNOHHbIN)
SNR-GBIC-W53-3(com)

OnucaHune

OOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b ¢ opM hakTopoM GBIC gna 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHgapTy 1000Base-BX.
MpenHasHa4veH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa falbHOCTb
3KM, onTuyeckuin 6rogxxet 6dB, SC KoHHeKTOp, paboyvasa annHa BoaHbl TX/Rx: 1550/1310HM. [MONHOCTbLIO COOTBETCBYET

cneundukaymm MSA

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKu

Pabo4vas onvHa BosHbI TX, HM

Twvin nasepa

MoLWHOCTb n3nyy4yeHus, dBm

Tvn npuemMHnKa

YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa, dBm

MakcuManbHas ponycTuMas MOLWWLHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm
MakcumanbHas 4allbHOCTb, KM

OonTuyeckunin 6rogxeT, ob

Mopaep>xka ropsayen 3aMeHsbl

Tvn KOHHeKTopa

Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C

Obwwme

Twvn mopyns

CKoOpoCTb MoAy s

Twvn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa
LOnnHa BONHLI TX, HM
OnnHa BoJiHbI RX,HM

OonTuyeckun broaxeT,nb

1550

FP

-14... -10

PIN

-20

SC

-5..+70

OLHOBOJIOKOHHbIN
1Gbps

SMF

1550

1310

6


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8053%20GBIC%20Rev5.5.pdf
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MowHOCTb n3nyyenus, obm oT -14 po -10
YyBCTBUTEJIbHOCTb NpPUeMHUKa, obm -20
MaKCMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHb, ABM -3
dopmM-haKTOp MOayNA Monynun GBIC
Tun KoOHHeKTopa Moayns SC
MakcumanbHoe pacCcTosHNE, KM 3
PaccTtosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10

Ilorn. onucaHune

Bce mopenu ontuyeckux mogynen SNR MoryT 6bITb
MN3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, NTHOYCTpManbHOM) NCMOSIHEHNN C Anana3aHoM paboymx
TemnepaTyp:

-40..+85 C

TpaHCcUBepbl CO CKOPOCTLIO nepenayn 1G n HUKe, TakxKe Kak 1 10G Mmogenn MoryT 6biTb N3rOTOBJIEHHbI C MOALEPXKKOW
PYHKLMN LMEDPOBOA ANArHOCTUKN N MOHUTOPUHIra (DDMI/DOM).

CoBMecTuMoCTb Monynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n ap.
npovsBoauTenen.

BO3MO>XHO M3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MoayJsienh € BawuMm sorotunom u P/N!


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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